
 

1 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
MendelDesignLab – Novostavba modulárního objektu – 

opakované řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“)  

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamuje, že na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. 

a) ZZVZ  

ROZHODL 

 

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení 

 

Obchodní firma nebo název: KOMA MODULAR s.r.o. 

Sídlo: Říčanská 1191, 763 12 Vizovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46966170 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel v čl. 1 odst. 1.5 Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace, jakožto i v její 

úvodní části, stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která činí 19.000.000,- Kč bez DPH. 

Takto stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla, s ohledem na výši prostředků, které má 

zadavatel k dispozici, stanovena jako limitní. Zadavatel tedy deklaroval: „že nabídky, jejichž 

nabídkové ceny přesáhnou výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, budou posouzeny jako 

nesplňující požadavky zadavatele, účastník, který předloží nabídku s nabídkovou cenou vyšší, než je 

stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.“ 

 

Výše uvedenou zadávací podmínku nesplnil účastník s poř. č. doručení 1 - KOMA MODULAR s.r.o., 

sídlem Říčanská 1191, 763 12 Vizovice, IČO: 46966170, který podal nabídku s celkovou nabídkovou 

cenou 20 549 901,02 Kč bez DPH, a tím překročil limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

S ohledem na výše uvedené hodnotící komise konstatovala, že tato skutečnost je v rozporu se 

zadávacími podmínkami a účastník KOMA MODULAR s.r.o. bude vyloučen z další účasti v 

zadávacím řízení.  

  

Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl o vyloučení účastníka na základě § 

48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.   

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení účastníka musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od 

doručení oznámení o vyloučení účastníka podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti vyloučení účastníka podle § 246 odst. 1a) ZZVZ uzavřít smlouvu s 

vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

V Brně  

 

 

 ……………………….……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-07-22T13:10:15+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




